



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kelkif Holding ApS

Hans Edvard Teglers Vej 5, 2. th., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31 77 25 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2020.

Franck Maurice Attia
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kelkif Holding ApS Hans Edvard Teglers Vej 5, 2. th. 2920 Charlottenlund CVR-nr.: 31 77 25 16 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Franck Maurice Attia
Direktion	Franck Maurice Attia
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Straneo ApS, Charlottenlund Eleanor Home ApS, Charlottenlund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte som moderselskab og gennem investeringer i øvrigt at eje aktier og andre former for kapitalandele i virksomheder samt at drive enhver form for handel og industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed, som selskabets bestyrelse til enhver tid måtte beslutte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.490 kr. mod -7.808 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -221.904 kr. mod 353.057 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-16.490	-7.808
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-549.690	382.013
Andre finansielle indtægter	450.961	-119.734
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.006	36.001
Resultat før skat	-128.225	290.472
2 Skat af årets resultat	-93.679	62.585
Årets resultat	-221.904	353.057
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.950.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-549.690	382.013
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	217.186	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.086.956
Disponeret i alt	-221.904	353.057



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.244.566	19.794.256
	Finansielle anlægsaktiver i alt	19.244.566	19.794.256
	Anlægsaktiver i alt	19.244.566	19.794.256
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.060.460	21.383.930
	Udskudte skatteaktiver	0	87.387
	Tilgodehavende selskabsskat	650.663	1.061.000
	Andre tilgodehavender	2.169.841	2.176.331
	Tilgodehavender i alt	23.880.964	24.708.648
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.087.050	853.800
	Værdipapirer i alt	1.087.050	853.800
	Likvide beholdninger	1.285.354	860.883
	Omsætningsaktiver i alt	26.253.368	26.423.331
	Aktiver i alt	45.497.934	46.217.587



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.442.121	17.991.811
6 Overført resultat	27.806.886	27.589.699
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>45.484.607</u>	<u>45.814.510</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	5.000
Selskabsskat	6.292	0
Anden gæld	35	398.077
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.327</u>	<u>403.077</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.327</u>	<u>403.077</u>
Passiver i alt	<u>45.497.934</u>	<u>46.217.587</u>

8 Eventualposter



Noter

	2019 kr.	2018 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	13.006	-36.001	
	13.006	-36.001	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	6.292	0	
Årets regulering af udskudt skat	87.387	-61.919	
Regulering af tidligere års skat	0	-666	
	93.679	-62.585	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	1.802.445	1.802.445	
Kostpris 31. december 2019	1.802.445	1.802.445	
Opskrivninger 1. januar 2019	17.991.811	17.609.798	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-549.690	576.468	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-194.455	
Opskrivninger 31. december 2019	17.442.121	17.991.811	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	19.244.566	19.794.256	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Straneo ApS, Charlottenlund	100 %	19.244.566	-549.690
Eleanor Home ApS, Charlottenlund	55 %	-360.070	85.629
		18.884.496	-464.061
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		125.000	125.000
		125.000	125.000



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	17.991.811	17.609.798
Resultatandel	<u>-549.690</u>	<u>382.013</u>
	<u>17.442.121</u>	<u>17.991.811</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	27.589.700	31.676.655
Årets overførte overskud eller underskud	217.186	-4.086.956
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.950.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-3.950.000</u>
	<u>27.806.886</u>	<u>27.589.699</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	0
Udloddet udbytte	-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


